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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
begrænsning af procesforurening med fremmedlegemer ved
fremstilling af kolde og varme retter, herunder at redskaber,
plastemballage og engangshandsker ikke kan være årsag hertil.
Virksomheden redegjorde herfor og oplyser, at der fortrinsvis
anvendes redskaber af stål.
Virksomhedens gode arbejdsgange som sikrer, at der ikke
forekommer procesforurening med allergener ved fremstilling
af kolde og varme retter samt ved opbevaring på frost.
Virksomheden redegjorde herfor og oplyser, at i forhold til
glutenfri medbringer forældre selv eller det hjemkøbes
færdigpakket.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af redskaber og plastemballage.
Kontrolleret, at inventar og maskiner er hele, rengøringsvenlige
og uden rust.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på procestrin
varemodtagelse samt udpegning af dette trin som et kritisk
kontrolpunkt og virksomheden egenkontrolprocedurer for
varemodtagelse.
Virksomhedens risikoanalyse på fremmedlegemer og
kontaminering med allergener samt udpegning af dette trin
som en god arbejdsgang.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater
vedrørende modtagekontrol for perioden fra den 1. augst 2023
til dags dato. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om, at dokumentation af varemodtagelse skal
foretages for alle leverandører og komme hele sortimentet
rundt.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Frugt, knækbrød, skinkeost, pikantost, rejeost,
varmrøget laks, fiskefrikadeller og femkornsbrød. Ingen
anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


